[image: image1.png]TR

青理工校发〔2016〕34号

[image: image2.png]

关于公布
2016年青岛理工大学“十大优秀教师”
评选结果的通知
各部门、单位：

根据《青岛理工大学“十大优秀教师”评选表彰办法》，通过个人申报、各学院推荐，学校“十大优秀教师”评审委员会评选，经校党委常委会研究同意，现将2016年青岛理工大学“十大优秀教师”评选结果公布如下：

十大优秀教师

王玉玲（机械学院）  范兴奎（理学院）   李 兰（计算机学院）   李  捷（环境学院） 申建红（管理学院） 张桂青（体育部）

李绍纯（土木学院） 唐画女（外语学院） 田艳兵（自动化学院）   王先鹿 （商学院）  杨书胜（人文学院）

优秀外籍教师

 金晏瑛（国际学院）

十大优秀教师提名

丁新平（自动化学院） 王少飞（建筑学院） 邢秀凤（经贸学院）    邹旭东（汽车学院）   薄建奎（商学院）   张  燕（外语学院）

李  鑫（艺术学院）   陈凡秀（理学院）   赵  辉（管理学院）    彭子龙 （机械学院）  魏金丽（汽车学院）
                        青岛理工大学

                            2016年12月12日

青岛理工大学校长办公室                   2016年12月19日印发

—2—
—1—